大津市報道資料

  市政記者各位

   令和７年 ３月 ６日

「第 15回 白鵬杯 小学校 6年生の部 第 3位」に係る表敬訪問

                         を開催します

この度、「第 15回 白鵬杯 小学校 6年生の部 第 3位」に係る表敬訪問を、下記の日

程・内容にて開催致します。白鵬杯は日本全国の少年力士達と世界中から選抜された少年力

士達の最大規模の国際少年相撲大会です。今年度は２月１１日（火・祝）に東京都の両国国

技館で開催され、雄琴小学校６年の窪田 悠希（くぼた ゆうき）さんが小学校６年生の部

で第３位という好成績を収められました。

                  記

１ 日 時   令和７年３月１０日（月） １７：３０～１８：００

２ 場 所   大津市役所 別館２階 教育長室

３ 出席者   雄琴小学校 ６年 窪田 悠希（くぼた ゆうき）さん

        ご両親 学校関係者

４ 内 容   ・出席者の紹介

        ・結果報告

        ・教育長お祝いの言葉

        ・歓談

お問い合わせ先

担当者   学校教育課 担当： 課長 上杉 康晴

連絡先 077-528-2633 内線 4890

総合計画

位置付け

基本

方針

基本

政策
施策

取組の

方向性

主な

取組

１ １ ３ １ １

児童生徒の肖像権について  ※いずれかの（ ）に○を記入

（○）当日参加する全員の児童生徒の撮影が可能です。顔を正面から撮影することも可能です。

（ ）当日参加する一部の児童生徒の撮影についてご遠慮ください。

※撮影できない児童生徒は、当日に（中西）がお知らせします。

（ ）その他お願いしたいこと（   ）